BILANS NAKAPITALNI RASHODI

Nivo na: Stavka

Kategorija
Stavka

48 KAPITALNI RASHODI1
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini
482 Drugi grade ™ ni objekti
483 Kupuvawe na mebel
485 Vo~ uvawa i neFinansiski sredstva

0 113.726.438

Predhoden
buxet

Zavr[na
smetka

113.726.438
5.971.206
106.745.232
60.000
950.000

132.850.000 190.000 25.000 1.150.000 48.057.054 182.272.054
B U X E T
RaSth' od Rashodi od Rashodi od Rashodi od Vkupni
Buxet samofFinan. d - d - - krediti hodi
aktivnosti otacii onacii rediti rashodi
132.850.000 190.000 25.000 1.150.000 48.057.054 182.272.054
1.750.000 190.000 25.000 0 0 1.965.000
128.500.000 0 0 1.150.000 48.057.054 177.707.054
0 0 0 0 0 0
2.600.000 0 0 0 0 2.600.000



